muneribus: faciem tuam deprecabuntur diuites populi. Omnis gloria filia regis intrinsecus: fascijs aureis vestita est. In scutulis ducetur ad regem, virgines sequentur eam amicae eius: ducentur illuc. Ducentur in laetitia & exultatione: ingredientur thalamum regis. Pro patribus tuis erunt filii tui: pones eos principes in viuiera terra. Recordabor nominis tui in omni generatione & generatione: propterea populi confitebuntur tibi in saeculum & in aeternum.

¶ Victoris filiorum Core pro inuentibus cantum.

PSALMVS XLVI.

Deus nostra spes & fortitudo: auxilium in tribulationibus inuentus es validum. Ideo non timebimus cum fuerit translatâ terra, & concusso montes in corde maris. Sonantibus & intumescentibus gurgitibus eius, & agitatis montibus in potentia eius semper. Fluminis diuisionses laetificant ciuitatem Dei: sanctum tabernaculum altissimi. Deus in medio eius non commouebitur: auxiliabitur ei Deus in ipso ortu matutino. Conturbatae sunt gentes, concussa sunt regna: dedit vocem suam, prostrata est terra. Dominus exercituum nobiscum: protector noster Deus Iacob semper. Venite & videte opera domini: quantas posuerit solitudines in terra. Compescit bella usque ad extremum terræ, arcum confringeret & concidet haftam: plaustra comburet igni. Cessate & cognoscite quoniam ego Deus: exaltabor in gentibus, exaltabor in terra. Dominus exercituum nobiscum: fortitudo nostra Deus Iacob semper.

¶ Victoris filiorum Core.

PSALMVS XLVII.

Omnes populi plaudite manibus: iubilate Deo in vocem laudis. Quoniam dominus altissimus terribilis: rex magnus super omnem terram. Congregauit populos subter nos, & tribus sub pedibus nostris. Elegit eis hæreditatem nostram: gloriam Iacob quam dilexit semper. Ascendit Deus in iubilo: dominus in voce buccinae. Canite Deo canite regi nostro canite. Quia rex uniuersae terræ Deus: canite eruditè. Regnauit Deus super gentes: Deus sedet super thronum sanctum suum. Principes populorum congregati sunt populus Dei Abraham: quoniam diu scuta terra vehementer eleuati sunt.

¶ Cantum psalmi filiorum Core.

PSALMVS XLVIII.

Magnus dominus & laudabilis nimis: in ciuitate Dei nostri, in monte sancto eius. Speciosum germe gaudio uniuersae terræ, monte Sion lateribus aquilonis ciuitatulæ regis magni Deus in dominibus eius: agnitus est in auxiliando. Quia ecce reges congregati sunt: venerunt simul. Ipsi videntes sic obstupecuerunt: conturbatae sunt, admiratae sunt. Horror possedit eos ibi: dolor quasi parturientis. In vento vredinis: confringes naues Tharsis. Sicut audiimus, ita vidimus in ciuitate Dei exercituum, in ciuitate Dei nostri: Deus fundauit eam usque in aeternum semper. Ad estimauimus Deus misericordiam tuam, in medio templi tui. Secundum nomen tuum Deus, sic laus tua usque ad extremum terræ: iustitia repleta est dextera tua. Laetetur mons Sion, exultent filiae Iudeæ: propter iudicia tua. Circundate Sion & circuite eam, numerate turres eius. Ponite cor vestrum in moenibus eius: separate palatia eius, ut enarratis in generatione nouissima. Quia ipse est Deus Deus noster in saeculum, & in perpetuum: ipse erit dux noster in morte.

¶ Vido-

E ¶ Victor filiorum Cori Psalmus.

PSALMVS XLIX.

A Vdite hæc oës populi: auribus percipite vniuersi habitatores occidentis. Tā filij Adam, quām filij singulorum: simul diues & pauper. Os meū loquetur sapientias, & meditatio cōrdis mei prudentias. Inclinabo ad parabolā aurē meā: aperiā in cithara enigma meum. Quare timebo in diebus mali: iniquitas calcei mei circūdabit me. Qui fiduciā habent in fortitudine sua, & in multitudine diuitiarū suarū superbiūt. Fratrē redimens non redimet vir: nec dabit Deo propitiatiōne pro eo. Neq; pretiū redēptionis animaē corū: sed quiescit in sacerula. Et viuer vltra in sempiternū, & non videbit interitū. Cū viderit sapientes morientes: simul insipiens & in docto peribunt, & derelinquent alienis diuitias suas. Interiora sua domus suas in sacerulo, tabernacula sua in generatione & generatione: vocauerunt nominibus suis terras suas. Et homo in honore non commorabitur: & similatus est iumentis, & exæquatus est. Hæc est via insipientiē eorum, & post eos iuxta os eorum currēt semper. Quasi greci in inferno positi sunt: mors pascet eos, & subiungent eos recti in matutino, & figura eorum conteretur in inferno post habitaculum suum. Veruntamen Deus redimet animam meam de manu inferni: cum assumpserit me semper. Noli timere cum ditatus fuerit vir: cum multiplicata fuerit gloria domus eius. Neq; enim moriens tollet omnia: nec descenderit post eum gloria eius. Quia animaē suā in vita sua benedicit: laudabunt te cum benefecis tibi. Intrabit vsque ad generationem parrum suorum: vñq; ad finem non videbunt lucem. Homo cum in honore esset, non intellexit: comparatus est iumentis, & filebitur.

¶ Psalmus Asaph.

PSALMVS L.

F Ortis Deus dominus locutus est, & vocavit terrā: ab ortu solis vsque ad occasum eius. De Sion perfecto decore Deus apparuit. Venit Deus noster, & non facebit: ignis coram eovorabit, & in circuitu eius tempestas valida. Vocabit cœlum de sursum, & terram ut iudicet populum suum. Congregate mihi sanctos meos: qui feriunt pactum meum in sacrificio. Et annuntiabunt cœli iustitiam eius: quia Deus iudex est semper. Audi popule meus & loquar, Israël & testificabor in te: Deus Deus tuus ego sum. Non propter victimas tuas arguam te, & holocaustum tua coram me sunt semper. Non accipiam de domo tua vitulum: neque de gregibus tuis hircos. Mea sunt enim omnia animalia syluarum: pecudes in montibus millium. Scio omnes aues montium, & vniuersitas agri mecum est. Si esuriero, non dicam tibi: meus est enim orbis & plenitudo eius. Nunquid comedam carnem taurorum: aut sanguinem hircorum bibam? Immola Deo laudem, & redde altissimo vota tua. Et inuoca me in die tribulationis: liberabo te, & glorificabis me. Impio autem dixit Deus: quid tibi est cum enarratione præceptorum meorum, ut assumas pactum meum in ore tuo? Qui odisti disciplinam, & proiecisti verba mea post te. Si videbas furem, confessiebas ei: & cum adulteris erat pars tua. Ostuum dimisiſti ad malitiam, & lingua tua non concinnauit dolum. Sedens aduersus fratrem tuum loquebaris, & aduersus filium matris tuę fabricabar is opprobrium. Hæc fecisti, & tacui: existimasti me futurum similem tui: arguam te, & proponam te ante oculos tuos. Intelligite hoc qui obliuiscimini Deum: ne forte ca-